
Protokół z elektronicznych konsultacji Zarządu Stowarzyszenia  
Króla Kazimierza Wielkiego, mającego rangę Posiedzenia Zarządu SKKW 

w dniu 12 maja 2014 r. 

 

1. Członkowie Zarządu SKKW: Eugeniusz Gołembiewski, Jan Klamczyński, Jan 
Szopiński, Zdzisław J. Zasada, Krystyna Pawlak, Renata Nowakowska, Aldona 
Orman. 

2. Tematyka: 
a. wnioski Zarządu SKKW o nadaniu Medalu Króla Kazimierza Wielkiego dla: 

- podmioty zbiorowe:  
- 1 Pomorska Brygada Logistyczna im. Króla Kazimierza Wielkiego  
   w Bydgoszczy, 
 - Miasto Czchów, 
 - Miasto Niepołomice,    
 - Gmina Inowłódz, 
 - Gmina Stopnica, 
 - Miasto Kruszwica, 
 - Miesięcznik „Spotkanie z Zabytkami”; 
 
- osoby indywidualne:  
- Jerzy Giergielewicz, Włocławek, 
- Henryka Kaszycka-Paniw 
- Jan Klamczyński, Szydłów, 
- Lech Łbik, Bydgoszcz, 
- Sławomir Brodziński - Będzin. 

 
W załączeniu wnioski o akceptację, które zostały przesłane w dn. 2 V 2014 r. do 

przewodniczącego Kapituły prof. A. Barciaka i w dn. 6 V 2014 r. na prośbę 
przewodniczącego Kapituły do członków Kapituły Odznaczeń Króla Kazimierza Wielkiego. 

b. zatwierdzenie nagrody w postaci sprzętu elektronicznego dla najmłodszego 
uczestnika Ogólnopolskiego Konkursu o Kazimierzu Wielkim i jego Czasach 
zorganizowanym na Uniwersytecie Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, przy 
współudziale SKKW; 

c. zatwierdzenie kwoty w wysokości 500,00 zł na nagrody dla członka SKKW – 
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Toruniu, który był organizatorem 
konkursu o Kazimierzu Wielkim; 

d. przyjęcie w poczet członków SKKW Annę Kilichowską-Murawską z Kowala, 
pracownicę Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowalu; 
rekomendujący: Karol Bednarek, Jolanta Jagoda z UM Kowal; 

e. skreślenie z członkostwa w SKKW UG w Wąwolnicy z powodu zalegania ze 
składkami przez okres co najmniej 12 miesięcy; prośba udokumentowana 
pismem L. Dz. 48/14 – UG Wąwolnica; 

f. skreślenie z członkostwa w SKKW, na prośbę dyrekcji Zespołu Szkół  
w Pierzchnicy; prośba udokumentowana pismem z dn. 20 III 2014 r. 



g. zatwierdzenie Sprawozdań finansowych z działalności SKKW sporządzonych 
przez księgową SKKW, które zostaną przesłane do Urzędu Skarbowego we 
Włocławku; ze stosownymi dokumentami członkowie Zarządu SKKW 
zapoznali się we wcześniejszej korespondencji; 

h. przyjęcie zaproszenia wystosowanego przez władze miasta Przemyśla  
i Centrum Kultury i Nauki ZAMEK w Przemyślu do odbycia Zebrania 
Sprawozdawczego Członków SKKW w dniu 22 VI 2014 r. 

3. Na tym wyczerpany został porządek konsultacji elektronicznych. 
4. Niniejszy dokument zgodnie z § 24 Statutu SKKW posiada rangę protokołu  

z posiedzenia władz statutowych SKKW. 
5. W przypadku uwag członków Zarządu SKKW do niniejszego dokumentu oraz 

załączników naleŜy je wnieść drogą elektroniczną kazimierzwielki@home.pl do dnia 
20 maja 2014 r. W przypadku braku odpowiedzi dokument zostanie przyjęty bez 
uwag. 

 
Sekretarz generalny SKKW 

 
                                                                     
                                             

                                                                             Zdzisław J. Zasada 
  

 


